Bu
âyetlerin bir kısmının meselelere delaletleri çok açık, bir kısmının ise kapalı-
dır. Özellikle, Medenî Hukuk alanına giren meseleler neredeyse ayrıntılarına
varıncaya kadar Kur'ân'da yer almaktadır. Diğer alanlarda bu denli ayrıntıya
girilmemiş; ana kurallar zikredilmekle yetinilmiştir (Şimşek, 2005, 294-295).

İmam Şâtıbî (ö: 790/1388) Hukukun (İslâm Hukukunun) bir kurum
olarak fert ve toplum açısından koruma altına aldığı/almayı hedeflediği hak-
ları şöyle tasnif etmiştir:

- 1- Hayat hakkı: Bu hak inanan inanmayan herkesi kapsar.
- 2- Mülk edinme hakkı: Hayat hakkının olmazsa olmaz bir gereğidir.